
УКРАЇНА

 
ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Рішення № 380

від 21.05.2021

Про встановлення тарифу на послуги з
перевезення пасажирів у міському автомобільному
транспорті

Керуючись ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, Законами України “Про
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності“, “Про податок на додану
вартість“, наказом Міністерства транспорту України від 17.11.2009 № 1175 “Про затвердження
Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту“, розглянувши
листи автоперевізників м. Львова ЛК АТП № 1 від 25.02.2021 № 229/02, ТзОВ “Фіакр-Львів“ від
13.01.2021 № 1, ТзОВ “Успіх БМ“ від 13.01.2021 № 18, ТзОВ “Міра і К“ від 13.01.2021 № 2, ПАТ
“Львівське АТП-14630“ від 13.01.2021 № 6, враховуючи зростання цін на ринку паливно-мастильних
матеріалів, значне зростання заробітної плати, зростання цін на запасні частини, виконавчий комітет
вирішив: 
1. Встановити тариф на послуги з перевезення пасажирів у міському автомобільному транспорті для
автобусів, які працюють у “звичайному режимі“, режимі “експрес“ та “маршрутне таксі“, у розмірі 10
грн. за 1 поїздку.
2. Вважати рішення виконавчого комітету від 25.01.2019 № 62 “Про встановлення тарифу на послуги
з перевезення пасажирів у міському автомобільному транспорті“ таким, що втратило чинність.
3. Встановити, що це рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 
4. Департаменту “Адміністрація міського голови“ оприлюднити це рішення у засобах масової
інформації.
Відповідальний: директор департаменту
“Адміністрація міського голови“.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань житлово-
комунального господарства. 

Львівський міський голова А. Садовий


